

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**
(strona Internetowa Zamawiającego)

dotyczy: przetargu nieograniczonego na: *Zakup energii elektrycznej dla Gminy Konstantynów i jej jednostek organizacyjnych*

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp, Zamawiający – Gmina Konstantynów, ul. Kard. St. Wyszyńskiego 2, 21-543 Konstantynów **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź: TAK

2. Czy Zamawiający udostępni poprawne dane (nr PPE, nr licznika, nr ewidencyjny, mnożne, adres punktu odbioru, taryfa, Operator (OSD), Płatnik (URD), NIP płatnika, adres płatnika, szacowane zużycie MWh, rodzaj umowy np. kompleksowa) w pliku Excel?
Odpowiedź: TAK

3. Czy zamawiający posiada umowy kompleksowe?
Odpowiedź: NIE

4. Czy Zamawiający ma świadomość, że ze względu na procedury obowiązujące sprzedawców energii elektrycznej nie ma możliwości rozpoczęcia dostaw energii od 01.04.2018 r. Zgodnie z IRiESD sprzedawca na 21 dni przed zmianą sprzedawcy musi zgłosić zmianę na platformie wymiany informacji. W związku z tym, ze względu na procedury przetargowe, żaden Sprzedawca nie ma możliwości rozpoczęcia świadczenia usługi od 01.04.2018 r.
Odpowiedź:
Zamawiający ma świadomość, że rozpoczęcie dostaw energii przez nowego Wykonawcę **może** rozpocząć się po 01.04.2018 r. (Patrz punkt IV. 2 SIWZ i odpowiednie zapisy zawarte we wzorze umowy). Zamawiający prosi także o zwrócenie uwagi na informacje zawarte w pkt. III.6 SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie – stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert


mgr inż. **Rozsjałd Murawski**